
UCHWAŁA NR XIX / 118 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52,poz. 420, Nr 157 
poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) oraz art. .216 ust.2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96 poz.620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu w kwocie 20.000,00 zł 
( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Remont drogi powiatowej Nr 2722P i 2748P na odcinku Sątopy – Cicha Góra- Boruja Kościelna” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Lwówek a Powiatem Nowotomyskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

do uchwały Nr XIX/118/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 lutego 2012r. 

Środki o których mowa w uchwale stanowią udział Gminy Lwówek jako pomoc finansowa w realizacji 
projektu Powiatu Nowotomyskiego pn.„Remont drogi powiatowej Nr 2722P i 2748P na odcinku Sątopy – Cicha 
Góra- Boruja Kościelna”. Projekt otrzyma dofinansowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007 -2013 decyzją Zarządu Województwa Wielkopolskiego w wysokości 2.424.574,00. 

Wartość całego projektu wynosi 3.039.570,00 na odcinku w/w drogi o długości 7.934km i o łącznej 
powierzchni 41.862 m2. 

Id: 9D2F9699-3E35-4F88-842B-68C81837A7EC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9D2F9699-3E35-4F88-842B-68C81837A7EC. Podpisany


	
	



